em 06/03/2023 considera válido até 06/03/2024, podendo o 

mesmo ser renovado pelo mesmo período, desde que seja de 

acordo e necessidade do CONTRATANTE. 

Cláusula 2ª – O valor total deste termo aditivo para cobrir despesas relativas à 

prorrogação do contrato é de R$ 3.600,00 (Três mil e seiscentos reais). 

Cláusula 3ª – As despesas decorrentes da presente contratação correrão à conta da 

dotação orçamentária consignada no orçamento vigente: 

3.3.90.30.00.1.01.00.01.031.0001.2.0002 - GESTÃO DAS ATIVIDADES DA 

CÂMARA 

Cláusula 4ª – Ficam ratificadas as demais cláusulas do contrato referente ao